
Årlig miljøundersøgelse – elever 
- kvalitativt interview 

 
I år har vi valgt at interviewe elevrådet i 0t. undervisningsmiljø mm. Spørgeramme og enkelte 
eksempler på svar er gengivet her under og ikke mindst de endelige konklusioner allernederst. 
 

1. Hvordan påvirker det dig at vi har forskningsinformeret indretning af vores lokaler? 
 

Svar: ”Det er rart med lydisolering”, ” Det påvirker mig posiDvt. Jeg synes godt om det.” 
 

2. Hvordan vurderer du Dlgængeligheden af faciliteter og rum på skolen, herunder adgang Dl 
idrætsfaciliteter, studierum, og friDdslokaler? 

 
Svar: ”Jeg føler at der er masser af steder at være”, ”Jeg finder det passende. Dog er der ikke 
mange steder at sidde og slappe af indenfor, hvor man kan sidde for sig selv.” 
 
3. Hvad er din vurdering af sikkerhedsforanstaltningerne på skolen, herunder nødudgange, 

brandalarmer, og generel sikkerhedsopmærksomhed? 
 

Svar: ”Det er fint”, ”Jeg finder det passende. Det giver god mening.” 
 
4. Hvordan er din oplevelse af det indendørs og udendørs miljø på skolen, herunder grønne 

områder, boldbaner, og eventuelle haveområder? 
 

Svar: ”Det var godt i sommers, lige nu bliver de ikke brugt så meget.”, ”Jeg synes det er meget  
dejligt med udeområder som fx. padelbanen.” 
 
5. Hvordan vurderer du den generelle renlighed og hygiejne på skolen, herunder rengøring af 

fællesområder, klasseværelser, og toileOaciliteter? 
 

Svar: ”Det er fint.”, ”Renligheden her på eQerskolen er meget bedre end det jeg har oplevet 
Ddligere. Det er meget godt.” 
 
6. Hvordan oplever du skolens indretning og møblering i forhold Dl ergonomi og komfort, 

både i undervisningslokaler og fællesområder? 
 

Svar: ”Man sidder godt, i klasserne.”, ”Jeg finder det upåklageligt” 
 
 
 
 

  



True North E+erskole: Hvor forskning og komfort mødes 
 
På True North EQerskole stræber vi eQer det bedste for vores elever, og en stor del af vores 
engagement i deres trivsel og succes ligger i vores innovaDve Dlgang Dl skolemiljøet. Vi er stolte 
over at være en forskningsinformeret skole, og deYe afspejles tydeligt i vores indretning og 
faciliteter. 
 
Forskningens Indflydelse på Vores Lokaler 
Vi tror på, at et behageligt og sDmulerende læringsmiljø er afgørende for vores elevers succes. 
Eleverne har udtrykt glæde over vores forskningsinformeret indretning og har bemærket, at 
lydisoleringen skaber et roligt og fokuseret undervisningsmiljø. 
 
Faciliteter, der Tilgodeser Enhver Elevs Behov 
Eleverne føler, at der er masser af steder at være på skolen, men har også udtrykt et ønske om 
flere områder Dl afslapning indendørs. Vores adgang Dl idrætsfaciliteter, studierum og friDdslokaler 
er omhyggeligt planlagt for at imødekomme enhver interesse og behov. 
 
Sikkerhed: En topprioritet 
Eleverne vurderer vores sikkerhedsforanstaltninger som passende og meningsfulde, og de føler sig 
trygge på skolen. Vi prioriterer nødudgange, brandalarmer og generelle sikkerhedsforanstaltninger 
for at sikre et trygt miljø. 
 
Naturlige oaser: udeområder og grønne områder 
Eleverne nyder vores udeområder og grønne områder, selvom de ikke alDd bliver brugt på alle 
årsDder. Vores design fremmer både fysisk akDvitet og mental afslapning, og eleverne finder det 
dejligt med udeområder som fx padelbanen. 
 
Renlighed og hygiejne: vi går ikke på kompromis 
Eleverne er Dlfredse med renligheden og hygiejnen på skolen og finder den bedre end Ddligere 
erfaringer/skoler. Vi opretholder strenge standarder for renlighed og hygiejne i alle vores 
fællesområder, klasseværelser og toileOaciliteter. 
 
Ergonomi og komfort: skabt Il opImal læring 
Eleverne synes, at møblering og indretning er upåklagelig og føler sig godt Dlpas i klasserne. Vores 
møblering og indretning er med afsæt i forskning. 
 
På True North EQerskole er vores fysiske miljø mere end bare vægge og møbler - det er levende og 
dynamisk rum, der er med Dl at inspirere, udfordre og understøYe vores elevers udvikling.  
 


